
令和２年３月２４日

関係各位

西郷村立西郷第二中学校長 小林 敏史

離 任 の ご 挨 拶

春陽の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

さて、このたびの福島県教職員人事異動により、本校職員が下記のとおり転

退職することになりました。

本校在任中は、公私ともにご指導とご協力を賜り、生徒たちとともに楽しく、

充実した日々を送ることができました。皆様のご指導・ご厚誼に深く感謝いた

しますとともに、今後とも変わらぬご懇情を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。

記

＜転出＞

職 氏 名 本校在職 転 出 先 等

校 長 小林 敏史 ２年 白河市立白河第二中学校

教 諭 秋元 健志 ４年 会津若松市立河東学園中学校

教 諭 星田 敬弘 ４年 いわき市立勿来第二中学校

講 師 江田 裕子 ３年 白河市立信夫第一小学校

講 師 鈴木真理子 ３年 棚倉町立棚倉中学校

講 師 嵯峨 健司 １年 東京都立臨海青海特別支援学校（新採用）

＜退職＞

教 諭 五十嵐 毅 １年 退 職

講 師 馬場智江子 ４ヶ月 退 職

支援員 飯島佐知子 11 ヶ月 退 職


